
 
 
 
 
 

 

SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH 
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów 
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410 

Dział Zamówień Publicznych 
tel. (032) 34-99-298 fax. (032) 34-99-299 

po godz. 1500 fax. (032) 34-99-119 
e-mail: zp@zsm.com.pl  http: www.zsm.com.pl 

 
SP ZOZ ZSM / ZP/ 19.18 /2016 

Chorzów, dnia 17.11.2016r. 
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych 
równowartość kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych 
w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa 
sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”. 

 

 

 
Zamawiający reprezentowany przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania składa 
podziękowania za złożenie ofert.  
 
Zamawiający w odniesieniu do art. 24aa ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – „Prawo zamówień 
publicznych” (Dz. U. 2015r. poz. 2164 – tekst jednolity) oraz ustawy z dnia 22 czerwca 2016r. o zmianie ustawy – 
Prawo zamówień publicznych i niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016r. poz. 1020) zamieszcza informację 
o ocenie ofert przetargowych zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w SIWZ i ogłoszeniu – najniższa 
cena.  
 
Streszczenie oceny ofert w odniesieniu do kryterium przedstawiono w tabeli poniżej, w której podano ceny ofert 
brutto po poprawieniu przez Zamawiającego omyłek rachunkowych (*).   
 
 
 
1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, laparoskopowy oraz asortyment wymienny 
do różnego typu urządzeń medycznych 

Nazwa części zamówienia Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

w PLN 

Punktacja 
przyznana na 

podstawie 
kryterium oceny 

ofert – 
CENA 100% 

Część zamówienia nr 1.1 - Odzież 
jednorazowa 

4 Dina-Hitex Spółka z o.o.  
ul. Boruty Spiechowicza 27 
43-300 Bielsko-Biała 

23 532,00 100 pkt 

7 MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a, 15-703 Białystok 
Adres korespondencyjny: Biuro Handlowe 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
(wejście C, II piętro) 

26 240,00(*) 89,68 pkt 

Część zamówienia nr 1.2 - 
Pojemniki i worki 

33 BERYL MED. LTD.  
1ST FLOOR, 26 FOURBERTS PLACE, 
LONDON, W1F 7PP, ANGLIA  
ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów   

18 388,23 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.4 - 
Podkłady jednorazowe 

1 KOT-BUD II s.c.  
ul. Astrów 21, 43-100 Tychy 

15 827,40 50,60 pkt 



 
 

32 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Śląskich 54A/2,  
53-333 Wrocław 

8 009,28 100 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

11 880,00 67,42 pkt 

46 Bafarm Sp. z o.o.  
ul. Długa 3, 43-100 Tychy 

11 692,00(*) 68,50 pkt 

Część zamówienia nr 1.5 - 
Prowadnice do intubacji 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

403,90 100 pkt 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

631,80 63,93 pkt 

Część zamówienia nr 1.6 - 
Elektrody EKG 
 
 

5 ESVICO Sp. z o.o.  
ul. Chmieleniecka 15,  
84-214 Bożepole Wielkie 

5 440,00(*) 100 pkt 

8 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

6 432,00 84,58 pkt 

17 BIALMED Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a,  
12-230 Biała Piska 

5 616,00 96,87 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

6 048,00 89,95 pkt 

Część zamówienia nr 1.7 - Drobny 
sprzęt jednorazowy 

46 Bafarm Sp. z o.o.  
ul. Długa 3, 43-100 Tychy 

20 701,10(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.8 - Szyny 
ortopedyczne 

17 BIALMED Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a,  
12-230 Biała Piska 

1 598,50 66,44 pkt 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 062,00 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.9 - Sprzęt 
medyczny i preparaty 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 881,86 100 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

4 428,09 87,66 pkt 

Część zamówienia nr 1.10 - Noże 
mikrotomowe 

40 MAR-FOUR Marian Siekierski  
ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 

8 424,00 66,67 pkt 

43 ELEKTROMED Grzegorz Pałkowski  
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

5 616,00(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.11 - Torebki 
chorobowe na wydzieliny 

31 DUOLUX Medical Sp. z o.o.  
oś. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 

1 190,00(*) 56,30 pkt 

33 BERYL MED. LTD.  
1ST FLOOR, 26 FOURBERTS PLACE, 
LONDON, W1F 7PP, ANGLIA  
ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów   

670,00 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.12 - Dren 
do kapnografu 

19 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

226,80 100 pkt 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

324,00 70 pkt 

Część zamówienia nr 1.13 - Myjki 
jednorazowe 
 
 

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

787,20 100 pkt 

19 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

874,80 89,99 pkt 

31 DUOLUX Medical Sp. z o.o. oś. B. 
Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 

2 140,20 36,78 pkt 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 059,60 74,29 pkt 

Część zamówienia nr 1.14 - Pościel 
jednorazowa i ręczniki 

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

37 655,05 74,25 pkt 

47 Medicus Sp. z o.o. SKA  
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

27 960,50(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.15 - 
Prześcieradła na stoły operacyjne 

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

2 592,00 100 pkt 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

34 560,00 7,50 pkt 

Część zamówienia nr 1.16 - 
Ubrania jednorazowe 
 

4 Dina-Hitex Spółka z o.o.  
ul. Boruty Spiechowicza 27, 
43-300 Bielsko-Biała 

5 073,00 70,11 pkt 



 34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 556,50 100 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

4 560,00 77,99 pkt 

47 Medicus Sp. z o.o. SKA  
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

3 777,00(*) 94,16 pkt 

Część zamówienia nr 1.17 - Kasetki 
histopatologiczne 

40 MAR-FOUR Marian Siekierski  
ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 

1 728,00 56,25 pkt 

43 ELEKTROMED Grzegorz Pałkowski  
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

972,00 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.18 - 
Rękawice diagnostyczne i foliowe 

14 MERCATOR MEDICAL S.A.  
ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

115 729,75(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.19 - 
Pojemniki na odpady medyczne po 
amputacji kończyn 

46 Bafarm Sp. z o.o.  
ul. Długa 3, 43-100 Tychy 

1 691,87 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.20 - 
Pojemniki do transportu materiału 
chirurgicznego - nieprzeźroczyste 

43 ELEKTROMED Grzegorz Pałkowski  
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

3 553,20 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.21 - 
Pojemnik do transportu materiału 
chirurgicznego - przeźroczyste 
i półprzeźroczyste 

40 MAR-FOUR Marian Siekierski  
ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 

3 555,80(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.22 - 
Prześcieradła flizelinowe 
 
 
 

7 MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a, 15-703 Białystok 
Adres korespondencyjny: Biuro Handlowe 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
(wejście C, II piętro) 

6 716,00(*) 34,78 pkt 

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

3 650,00 64 pkt 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 336,00 100 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

4 964,00 47,06 pkt 

47 Medicus Sp. z o.o. SKA  
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

3 650,00(*) 64 pkt 

Część zamówienia nr 1.23 - Koce 
grzewcze 

7 MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a, 15-703 Białystok 
Adres korespondencyjny: Biuro Handlowe 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
(wejście C, II piętro) 

9 574,20 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.26 - Uchwyt 
monopolarny sterylny, jednorazowy 

32 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Śląskich 54A/2,  
53-333 Wrocław 

16 475,00(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.27 - Sprzęt 
laparoskopowy do posiadanej przez 
Zamawiającego diatermii ERBE 
VIO300D i 300S oraz diatermii 
VALLEYLAB 

44 ERBE Polska Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 14 lok 2.8,  
02-972 Warszawa 

41 309,60(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 1.28 - Sprzęt 
laparoskopowy (2) 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

39 054,80 100 pkt 

 
 
2. Materiały i produkty używane w procesie sterylizacji sprzętu medycznego 

Nazwa części zamówienia Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

w PLN 

Punktacja 
przyznana na 

podstawie 
kryterium oceny 

ofert – 
CENA 100% 

Część zamówienia nr 2.1 - 
Opakowania do sterylizacji 

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

24 973,22   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.2 - Testy 
biologiczne do kontroli sterylizacji 
parą wodną 

3 INFORMER MED. Sp. z o.o.  
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

2 376,00   100 pkt 



Część zamówienia nr 2.3 - Testy 
chemiczne do kontroli pary wodnej 

16 KTG SEMIGAT S.A.  
ul. Ratuszowa 11 p. 318,  
03-450 Warszawa 

6 184,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.4 - Testy 
chemiczne do kontroli sterylizacji 
parą wodną 

16 KTG SEMIGAT S.A.  
ul. Ratuszowa 11 p. 318,  
03-450 Warszawa 

4 783,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.7 - 
Pałeczka wymazowa 

3 INFORMER MED. Sp. z o.o.  
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

1 188,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.8 - 
Materiały eksploatacyjne dla 
sterylizacji 

16 KTG SEMIGAT S.A.  
ul. Ratuszowa 11 p. 318,  
03-450 Warszawa 

1 577,42   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.9 - 
Materiały zużywalne do myjni 
ultradźwiękowej 

25 MEDIM Sp. z o.o.  
ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

590,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.10 - 
Fartuch ochronny 

14 MERCATOR MEDICAL S.A.  
ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

2 970,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 2.11 - 
Czyściki do diatermii / elektrody 
elektrochirurgicznej 
  

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

928,00   100 pkt 

44 ERBE Polska Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 14 lok 2.8,  
02-972 Warszawa 

2 160,00   42,96 pkt 

 
 
3. Implanty ortopedyczne, sprzęt medyczny i narzędzia z zakresu chirurgii kostnej 

Nazwa części zamówienia Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

w PLN 

Punktacja 
przyznana na 

podstawie 
kryterium oceny 

ofert – 
CENA 100% 

Część zamówienia nr 3.1 – Forma 
do implantu stawu kolanowego 

9 BIOMET POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

2 859,84   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.2 – Forma 
do implantu stawu biodrowego 

9 BIOMET POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

2 641,68   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.4 – 
Endoproteza cementowa stawu 
kolanowego (1) 

22 Smith & Nephew Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

243 000,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.5 – 
Endoproteza cementowa stawu 
kolanowego (2) 

35 STRYKER POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

164 160,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.6 – 
Endoproteza biodrowa całkowita 
cementowa wraz z cementem 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

79 920,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.7 – 
Endoproteza cementowa 
jednobiegunowa stawu biodrowego 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

10 530,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.9 – Zestaw 
do rekonstrukcji wiązadła 
krzyżowego przedniego 

35 STRYKER POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

26 352,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.10 – Śruby 
i płytki LCP - tytanowe 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

91 449,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.12 – 
Endoproteza cementowa stawu 
biodrowego z głową bipolarną 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

13 230,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.13 – 
Endoproteza biodrowa całkowita 
bezcementowa 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

164 160,00(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 3.14 – 
Śrubopłytki kompresyjne do 
leczenia złamań kości udowej  

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

22 604,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.15 – 
Gwoździe śródszpikowe 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

46 396,80   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.16 – Wkręty 
do kości korowej i gąbczastej, 
wiertła, druty Kirschnera 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

32 169,06(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 3.17 – Płyty 
A-O , T , drobne, samodociskowe 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

13 794,84   100 pkt 



Część zamówienia nr 3.18 – Wkręty 
kaniulowane 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

2 181,60  100 pkt 

Część zamówienia nr 3.19 – 
Gwoździe Rusha 

41 MEDGAL Sp. z o.o.  
ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno  
k/ Białegostoku 

399,60 100 pkt 

Część zamówienia nr 3.21 – 
Zewnętrzna stabilizacja 

26 Agencja Techniki Medycznej ATMED 
Zygmunt Rafalski  
ul. Graniczna 57A/ 74, 40-018 Katowice 

11 624,75  100 pkt 

Część zamówienia nr 3.22 – 
Narzędzia chirurgiczne (chirurgia 
kostna - 1) 
  
  

13 MEDEN Sp. z o.o.  
Al. Wyzwolenia 14a/99, 00-570 Warszawa 

5 238,35(*) 61,11 pkt 

27 Zakład Elektroniczny Videomed 
ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno Zdrój 

5 965,97   53,66 pkt 

30 ARNO-MED. Sp. z o.o.  
ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 

3 201,12   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.23 – 
Narzędzia chirurgiczne (chirurgia 
kostna - 2) 
  

26 Agencja Techniki Medycznej ATMED 
Zygmunt Rafalski  
ul. Graniczna 57A/ 74, 40-018 Katowice 

1 257,33   92,25 pkt 

30 ARNO-MED. Sp. z o.o.  
ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 

1 159,92   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.25 – Frezy 
do shavera  

35 STRYKER POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

14 212,80   100 pkt 

Część zamówienia nr 3.26 – Płyty 
z kablami do złamań 
okołoprotezowych -2 

22 Smith & Nephew Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

27 540,00   100 pkt 

 
 
 
4. Soczewki wszczepialne, wiskoelastyki i narzędzia z zakresu okulistyki  

Nazwa części zamówienia Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

w PLN 

Punktacja 
przyznana na 

podstawie 
kryterium oceny 

ofert – 
CENA 100% 

Część zamówienia nr 4.1 – 
Mikroimplant  

21 ALCON Polska Sp. z o.o.  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

13 797,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.2 – Zestaw 
„Custom Pak” do aparatu 
okulistycznego Infiniti 

21 ALCON Polska Sp. z o.o.  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

57 542,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.3 – 
Witrektomy przednie do aparatu 
Infiniti Vision System 

21 ALCON Polska Sp. z o.o.  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

2 862,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.4 – 
Jednorazowy sterylny zestaw do 
operacji zaćmy 

6 CONSULTRONIX Spółka akcyjna  
ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

36 191,88   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.5 – 
Soczewka hydrofobowa 
jednoczęściowa akrylowa 
z kartridżem oraz z końcówkami do 
irygacji i aspiracji 

21 ALCON Polska Sp. z o.o.  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

39 614,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.6 – 
Soczewka hydrofilna 
jednoczęściowa akrylowa 

2 EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz 
Spółka Jawna  
ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 Warszawa 

41 850,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 4.8 – Zestaw 
2 materiałów wiskoelastycznych (do 
techniki „soft-shell”) 

21 ALCON Polska Sp. z o.o.  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

24 494,40   100 pkt 

 
 
5. Sprzęt medyczny sterylny, jałowy i jednorazowego użytku. 

Nazwa części zamówienia Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

w PLN 

Punktacja 
przyznana na 

podstawie 
kryterium oceny 

ofert – 
CENA 100% 

Część zamówienia nr 5.1 – Sprzęt 
anestezjologiczny sterylny 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

37 190,44   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.2 – Drobny 
sprzęt medyczny sterylny - 1 

29 Balton Sp. z o.o.  
ul. Nowy Świat 7 m. 14, 00-496 Warszawa 

44 615,40(*) 100 pkt 



Część zamówienia nr 5.3 – Sprzęt 
medyczny - "bezpieczna linia" 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

119 650,50   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.4 – 
Strzykawki, przyrządy i aparaty 
medyczne sterylne  
  
  

17 BIALMED Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a,  
12-230 Biała Piska 

119 763,27   97,42 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

116 678,80   100 pkt 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

118 481,40   98,48 pkt 

Część zamówienia nr 5.5 - 
Strzykawki i przyrządy medyczne 
sterylne 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

65 218,74   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.6 - Igły, igły 
bezpieczne sterylne 

45 KD-Medical Polska Sp. z o.o.  
ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała 

31 191,00(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.7 - Zestawy 
intubacyjne - terapia oddechowa 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

54 560,71   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.8 - Drobny 
sprzęt medyczny sterylny  - 2 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

34 998,14   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.9 - 
Akcesoria mocujące, cewniki do 
kaniulacji 

28 Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

7 214,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.10 - Ostrza 
chirurgiczne 
  
  
  
  

13 MEDEN Sp. z o.o.  
Al. Wyzwolenia 14a/99, 00-570 Warszawa 

5 487,80  95,02 pkt 

19 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

5 214,24   100 pkt 

27 Zakład Elektroniczny Videomed 
ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno Zdrój 

8 226,33   63,38 pkt 

38 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

5 808,90   89,76 pkt 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

5 270,00   98,94 pkt 

Część zamówienia nr 5.11 - 
Akcesoria cewnikowe i przyrządy 
do sporządzania leków 

19 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

4 684,50   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.12 - Wapno 
i drobny sprzęt medyczny sterylny - 
3 

20 Dräger Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

38 947,14(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.13 - Igły do 
trepanobiopsji i biopsji 

33 BERYL MED. LTD.  
1ST FLOOR, 26 FOURBERTS PLACE, 
LONDON, W1F 7PP, ANGLIA  
ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów   

44 879,40   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.14 - 
Bezpieczny system dla potrzeb 
płynoterapii i przygotowywania 
leków cytostatycznych -1 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

43 716,90   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.15 - 
Bezpieczny system dla potrzeb 
płynoterapii i przygotowywania 
leków cytostatycznych -2 

15 Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

21 601,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.16 - Sprzęt 
medyczny do terapii oddechowej 

24 PROMED S.A.  
ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 

24 084,00   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.17 - 
Kaniule i drobny sprzęt medyczny 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K.   
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

9 311,70   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.18 - 
Rękawice sterylne -1 

19 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

38 543,00(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.19 - 
Rękawice sterylne -2 

34 ZARYS International Group Sp. z o.o.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

8 302,40  100 pkt 

Część zamówienia nr 5.20 - Płyny 
kompatybilne z aparatem typu  
PRISMAFLEX do zabiegów CRRT  

15 Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

97 048,80  100 pkt 

Część zamówienia nr 5.21 - Sprzęt 
jednorazowy kompatybilny z 
aparatem typu  PRISMAFLEX do 
zabiegów CRRT 

15 Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

36 957,60   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.22 - 
Akcesoria endoskopowe - 1 

36 OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

77 947,92   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.23 - 
Akcesoria endoskopowe - 2 

11 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

9 828,00  100 pkt 



Część zamówienia nr 5.24 - 
Akcesoria endoskopowe - 3 

12 HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

33 220,80 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.26 - 
Zestawy opasek do leczenia 
ostrych krwawień z żylaków 
przełyku oraz planowej eradykacji 
żylaków 

11 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

20 736,00   100 pkt 

12 HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

32 400,00   64 pkt 

39 VARIMED Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 

21 578,40   96,10 pkt 

Część zamówienia nr 5.27 - 
Fartuchy sterylne i skalpele 
bezpieczne na bloki operacyjne 

14 MERCATOR MEDICAL S.A.  
ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

20 530,70(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.28 - 
Fartuchy sterylne oraz zestaw 
ochronny 

7 MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a, 15-703 Białystok 
Adres korespondencyjny: Biuro Handlowe 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
(wejście C, II piętro) 

9 962,50(*) 100 pkt 

Część zamówienia nr 5.29 - 
Zestawy dawkujące -1 

37 ALTERIS S.A.  
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

13 581,00  100 pkt 

Część zamówienia nr 5.30 - 
Zestawy dawkujące -2  

18 Konsorcjum Spółek:  
Bayer Sp. z o.o. – Nettle S.A.  
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

81 143,64   100 pkt 

Część zamówienia nr 5.31 - Ostrza 
wymienne do piór eskulacyjnych 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

9 558,00  100 pkt 

 
 
Zamawiający wzywa Wykonawców, których oferty zostały ocenione jako najkorzystniejsze (100 pkt) 
w poszczególnych częściach zamówienia o przekazanie kompletu dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez oferowane dostawy warunków opisanych przez Zamawiającego w SIWZ.  
 
Jednocześnie, Zamawiający wnosi o przekazanie dokumentów potwierdzających, iż oferowane dostawy 
odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ w zakresie całego asortymentu ujętego w części zamówienia 
nr 5.4 – „Strzykawki, przyrządy i aparaty medyczne sterylne” przez Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu przetargowym w tej części zamówienia. 
Powyższe związane jest z tym, iż jeden z uczestników postępowania przetargowego złożył w siedzibie 
Zamawiającego notatkę, w której treści wykazał, iż co najmniej dwóch Wykonawców nie oferuje asortymentu 
zgodnego ze SIWZ.  
 
Celem potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 
Zamawiający wnosi o przekazanie katalogów lub innych materiałów opisujących przedmiot zamówienia 
pochodzących od producenta i zawierających potwierdzenie parametrów wyrobów medycznych.  
Jednocześnie, Zamawiający wnosi o przekazania aktualnych świadectw rejestracyjnych dla wyrobów 
medycznych wydanych przez upoważnione do tego jednostki, wpisów do rejestru wyrobów medycznych, 
poświadczeń nadania znaku CE oferowanym wyrobom, bądź przedłożenia deklaracji zgodności wydanych przez 
niezależną organizację potwierdzającą zgodność wyrobów z odpowiednimi normami lub deklaracji zgodności 
wydanych przez producenta wyrobów potwierdzających zgodność wyrobu z odpowiednimi normami, lub 
załączenia atestów, bądź certyfikatów wystawianych przez upoważnione do tego jednostki badawcze w obszarze 
gospodarczym Unii Europejskiej.  
Ww. dokumenty składa się w zależności od klasy wyrobu medycznego i w zależności od wymagań określonych 
w odpowiednich normach dla danego wyrobu. Zamawiający dla produktów niebędących wyrobami medycznymi 
wymaga złożenia deklaracji zgodności z obowiązującymi odpowiednimi w danym zakresie normami wystawionej 
przez producenta i potwierdzającej zastosowanie produktu.  
Zamawiający w zależności od części zamówienia, w pojedynczych pozycjach ujętych w opisie przedmiotu 
zamówienia (formularz ofertowy - załącznik nr 2 do SIWZ) zawarł dodatkowe wymagania dotyczące przedłożenia 
lub potwierdzenia badań, atestów lub wymagań dotyczących systemów jakości przy wytwarzaniu wyrobów 
medycznych lub dotyczących potwierdzeń w odniesieniu do produktów i półproduktów użytych do wytworzenia 
wyrobu gotowego.  
Niniejsze wymagania należy uwzględnić przekazując Zamawiającemu komplet dokumentów. 
Dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego 
stanowią załącznik do oferty wybranej jako najkorzystniejszej w rozpatrywanej części zamówienia.   
 
Pełną informację dotyczącą wymaganych dokumentów Zamawiający zawarł w części V D pkt III podpunkt 
2 a) i 2 c) SIWZ. 
Zamawiający oczekuje złożenia dokumentów w formie elektronicznej - skany oryginalnych dokumentów lub ich 
kopii zapisane na płycie CD/DVD, przy czym zawsze dopuszczalna jest tradycyjna forma przekazania wymaganych 
dokumentów (papierowa).  Zamawiający prosi o przekazywanie ww. dokumentów uporządkowanych, czyli wraz 
z oznaczeniem, dla której pozycji ujętej w formularzu ofertowym zostają złożone.  



 
Komplet dokumentów należy przekazać Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
28.11.2016r. do godz. 12.00. 
Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Zespołu Szpitali Miejskich, siedziba Zamawiającego.  
Zamawiający prosi o opisanie dokumentów z podaniem tytułu postępowania lub numeru sprawy.  
 
Zamawiający zawiadamia, iż zmuszony jest unieważnić na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP 
postępowanie przetargowe w zakresie część zamówienia nr 1.24 – „Worek do ewakuacji laparoskopowej 
materiału do badań histopatologicznych”, ponieważ cena najkorzystniejszej i jedynej złożonej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
W ww. części zamówienia została złożona oferta przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. 
Sp. K. z siedzibą w Tychach przy ul. Strefowej 22.  
Zaoferowana cena brutto wynosi: 21 798,60 zł, przy czym Zamawiający przeznaczył na realizację części 
zamówienia nr 1.24 kwotę brutto w wysokości 3 900 zł. Zamawiający nie może zwiększyć środków finansowych 
przeznaczonych na realizację przedmiotowej części zamówienia do ceny otrzymanej oferty. 
 
Jednocześnie, Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP unieważnia postępowanie przetargowe 
w zakresie części zamówienia w odniesieniu, do których nie złożono ofert przetargowych, jak niżej: 
Część zamówienia nr 1.3 – Serweta, 
Część zamówienia nr 1.25 – Sprzęt laparoskopowy (1), 
Część zamówienia nr 2.5 – Testy kontroli dezynfekcji termicznej, rutynowej kontroli mycia, 
Część zamówienia nr 2.6 – Etykiety do metkownicy, 
Część zamówienia nr 3.3 – Płyty z kablami do złamań okołoprotezowych -1, 
Część zamówienia nr 3.8 – Endoproteza bezcementowa szyjkowo-przynasadowa stawu biodrowego,  
Część zamówienia nr 3.11 – Panewka cementowana sferyczna, podwójnie-mobilna,  
Część zamówienia nr 3.20 – Grotowkręty, 
Część zamówienia nr 3.24 – Śrubokręty, 
Część zamówienia nr 4.7 – Materiał wiskoelastyczny z hialuronianem sodu o właściwościach kohezyjnych, 
Część zamówienia nr 5.25 – Płytki do diatermii, 
Część zamówienia nr 5.32 – Paski oftamologiczne.  
  
 
Zamawiający zwraca się do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym 
o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma.  
 
 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                Chorzów, dnia ………………………… 
 
 
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 

w złotych równowartość kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa 
zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod 
nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na części”. 

 
 
 
 
 Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania pisma przesłanego faxem*/pocztą elektroniczną*   
 
 
w dniu …………………….   o symb. SP ZOZ ZSM / ZP/ 19.18 /2016 dotyczącego:   
 
- zawiadomienia o ocenie ofert przetargowych w odniesieniu do procedury przewidzianej art. 24aa ust. 1 ustawy 
PZP oraz unieważnieniu części zamówienia; 
- wniosku o przekazanie dokumentów, o których mowa w części V D pkt III podpunkt 2 a) i 2 c) SIWZ. 
                                                                                       
 
 

pod numer faxu: (032) 34-99-299 
 

Ilość otrzymanych stron: ..............................(słownie: .....................................................................). 
 
Data otrzymania: .........................................................................................................................; 
 
......................................................................................................................................................; 

pieczęć i podpis Adresata: 
 
 
 


